
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Jäkel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 03.10.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

13 So 03.10.2021 10:00 SG Strietwald 1 GW Offenbach 1 1941 : 2044

11 So 03.10.2021 10:30 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 SG Hainhausen 2 1959 : 1919

14 So 03.10.2021 10:30 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 SVS Griesheim 2 1825 : 1973

12 So 03.10.2021 15:00 RW Walldorf 2 DJK/AN Großostheim 1 1964 : 2038

15 So 03.10.2021 16:30 SKG Roßdorf 2 Alle Neun Schweinheim 1 1911 : 2026

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 DJK/AN Großostheim 1 3 6171 2057,00 6 - 0 1 2048 2048,00 2 - 0 2 4123 2061,50 4 - 0

2 Alle Neun Schweinheim 1 3 5978 1992,67 6 - 0 1 1977 1977,00 2 - 0 2 4001 2000,50 4 - 0

3 GW Offenbach 1 3 6079 2026,33 4 - 2 1 2120 2120,00 2 - 0 2 3959 1979,50 2 - 2

4 SG Hainhausen 2 3 5926 1975,33 4 - 2 1 2008 2008,00 2 - 0 2 3918 1959,00 2 - 2

5 RW Walldorf 2 2 3967 1983,50 2 - 2 2 3967 1983,50 2 - 2 0 0 0,00 0 - 0

6 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 2 3945 1972,50 2 - 2 1 1959 1959,00 2 - 0 1 1986 1986,00 0 - 2

7 SKG Roßdorf 2 3 5889 1963,00 2 - 4 2 3913 1956,50 2 - 2 1 1976 1976,00 0 - 2

8 SVS Griesheim 2 3 5640 1880,00 2 - 4 1 1923 1923,00 0 - 2 2 3717 1858,50 2 - 2

9 SG Strietwald 1 3 5670 1890,00 0 - 6 2 3871 1935,50 0 - 4 1 1799 1799,00 0 - 2

10 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 3 5585 1861,67 0 - 6 2 3748 1874,00 0 - 4 1 1837 1837,00 0 - 2

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Göbel, Tatiana KSC 74 Ober-Ramstadt 1 538 175

Jung, Anja SKG Roßdorf 2 522 155

Lüftner, Katja SG Wölfersheim/Wohnb. 1 517 187

Kolb, Sonja SG Strietwald 1 514 157

Spahn, Louisa RW Walldorf 2 513 178

Pfister, Margit SG Strietwald 1 504 154

Jonda, Renate RW Walldorf 2 501 141

Westenburger, Jutta SG Wölfersheim/Wohnb. 1 498 152

Bonarius, Sandra SG Wölfersheim/Wohnb. 1 491 141

Vogt, Lynn KSC 74 Ober-Ramstadt 1 483 140

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Kneuer, Tamara SVS Griesheim 2 578 205

Rziha, Emily GW Offenbach 1 541 171

Amrhein, Nadine Alle Neun Schweinheim 1 536 153

Greiner, Vanessa DJK/AN Großostheim 1 534 190

Rohrmeier, Melanie DJK/AN Großostheim 1 530 162

Kolb, Sandra Alle Neun Schweinheim 1 523 175

Kern, Christiane DJK/AN Großostheim 1 517 173

Knebel, Layla GW Offenbach 1 514 139

Maidhof, Isabel Alle Neun Schweinheim 1 504 162

Dreßler, Janina GW Offenbach 1 504 136

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim GW Offenbach 1 2120 26.09.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Mannschaft Auswärts DJK/AN Großostheim 1 2085 19.09.2021 Sportheim Strietwald

Spieler Heim Rziha, Emily 559 26.09.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Spieler Auswärts Kneuer, Tamara 578 03.10.2021 Sportzentrum Orpheum
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Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

13 SG Strietwald 1 Vol Abr Fe Ges P GW Offenbach 1 Vol Abr Fe Ges

Kolb, Sonja 357 157 9 514 Dreßler, Janina 368 136 13 504

Kunkel, Daniela 335 120 13 455 Knebel, Layla 375 139 15 514

Buchhofer, Ulrike 349 119 18 468 Rziha, Emily 370 171 5 541

Pfister, Margit 350 154 17 504 Regenfuß, Kerstin 354 131 15 485

1391 550 57 1941 0:2 1467 577 48 2044

11 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 Vol Abr Fe Ges P SG Hainhausen 2 Vol Abr Fe Ges

Lüftner, Katja 330 187 4 517 Wiens, Christel 335 117 19 452

Westenburger, Jutta 346 152 8 498 Eckardt, Jennifer 338 142 9 480

Bonarius, Sandra 350 141 11 491 Nagl, Petra 343 146 17 489

Westenburger, Vanessa 337 116 16 453 Amberg, Michaela 359 139 10 498

1363 596 39 1959 2:0 1375 544 55 1919

14 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 Vol Abr Fe Ges P SVS Griesheim 2 Vol Abr Fe Ges

Krumb, Annelore 289 85 28 374 Hermann, Annemarie 325 113 15 438

Thurau, Christa 314 116 24 430 Nösinger, Brigitte 323 140 8 463

Vogt, Lynn 343 140 12 483 Kissler, Resi 357 137 17 494

Göbel, Tatiana 363 175 0 538 Kneuer, Tamara 373 205 1 578

1309 516 64 1825 0:2 1378 595 41 1973

12 RW Walldorf 2 Vol Abr Fe Ges P DJK/AN Großostheim 1 Vol Abr Fe Ges

Köhler, Margit 352 130 13 482 Kern, Christiane 344 173 7 517

Spahn, Louisa 335 178 6 513 Rohrmeier, Vanessa 338 119 16 457

Tron, Anja 336 132 18 468 Greiner, Vanessa 344 190 2 534

Jonda, Renate 360 141 11 501 Rohrmeier, Melanie 368 162 6 530

1383 581 48 1964 0:2 1394 644 31 2038

15 SKG Roßdorf 2 Vol Abr Fe Ges P Alle Neun Schweinheim 1 Vol Abr Fe Ges

Adam, Karin 357 122 13 479 Kolb, Sandra 348 175 7 523

Gaab, Simone 328 142 6 470 Eizenhöfer, Ilona 348 115 17 463

Neff, Rebecca 309 131 12 440 Amrhein, Nadine 383 153 15 536

Jung, Anja 367 155 6 522 Maidhof, Isabel 342 162 3 504

1361 550 37 1911 0:2 1421 605 42 2026
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